
        ARVODE- & RESERÄKNING
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IFYLLNADSANVISNINGAR ARVODE- OCH RESERÄKNINGUPPDRAGETS ÄNDAMÅLFörutom uppdragets ändamål, förrättningsställe, färdsätt anges här t ex- namn på passagerare- antal km med passagerareAnvänd flera rader per uppdrag om det behövsSAMMANTRÄDES- / FÖRRÄTTNNGSARVODEHelt arvode utges om sammanträde / förrättning inklusive restid omfattar 4 timmar eller mer. I annat fall utges halvt arvode.FÖRLORAD ARBETSINKOMSTUtges endast till förtroendevald med månadsarvode understigande 40%. Förlorad arbetsinkomst skall styrkas genom intyg av arbetsgivaren för varje enskilt tillfälle.TRAKTAMENTE (ej skattepliktigt)Här anges traktamente, vid förrättning med övernattning enligt avtal (TRAKT). Reducering av dagtraktamentet skall ske om fri kost erhållits. Reducering enligt följande:- frukost, lunch och middag	90%- lunch och middag 		70%- lunch eller middag 	35%- frukost och lunch/middag	55%- frukost			20%Vid utlägg för hotellkostnad / logi bifogas kvitto. Nattraktamente utges ej i detta fall, ej heller om landstinget betalat logikostnaden.RESETILLÄGG / LÖNETILLÄG (skattepliktigt)Här anges ersättningar utöver traktamente enligt ovan, dvs resetillägg enl TRAKT samt lönetillägg vid endagsförrättning enligt lokalt avtal.Reducering av resetillägg enligt TRAKT ska ske om fri kost erhållits. Reducering görs med halva det belopp som traktamente för aktuell dag reducerats med. Vid fri lunch och / eller middag under endagsförrättning utges inget lönetillägg.RESEKOSTNADSERSÄTTNING / ÖVRIGHär anges utlägg för taxi, buss, parkering mm. Bifoga kvitton. Även ersättning för passagerare anges här.KOSTFÖRMÅNFri kost är en skattepliktig förmån. Kostförmån uppstår endast om landstinget betalat för kosten. Helt fri kost värderas till 250% av ett genomsnittspris (som faställs av RSV) för en lunch / middag.OBS!Fri kost vid extern och intern representation och liknande är dock inte skatte- och avgiftsplikig. Intern representation kan t ex vara interna kurser, informationsmöten och konferenser. Förutsättningen är dock att kurser o dyl pågår HÖGST en vecka.
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